
完成以下二項要求者，可憑存款簿正本至本中心兌換獎勵品乙份。

 學習時數：參與學習活動，並完成學習時數３０小時，其中至少１５

小時為本中心辦理或補助辦理之家庭教育活動。

 愛的行動：完成存款簿「愛的行動」之行動存款紀錄２０項（至少持

續三個月以上）。

如欲獲知本中心活動訊息，請上中心網站查詢

http://mlc.familyedu.moe.gov.tw/

苗栗縣家庭教育中心 Facebook粉絲團

https://www.facebook.com/miaolifamily/

【學習存款】：記載家人的學習紀錄

【行動存款】：紀錄每一個行動感受

http://mlc.familyedu.moe.gov.tw/
http://mlc.familyedu.moe.gov.tw/
https://www.facebook.com/miaolifamily/




        愛 是可以存款的唷!! 
現在申辦家庭 育中心教 【愛的存款簿】，可以記載生活中每一

筆愛的存款，達成 30      小時      20      行動後，可於每年 12月底前至本

中心兌換一 愛家好禮！份
★索取方式：請 妥開戶資料表，親送填 /郵寄/傳 或真 Email至本

中心請來電確認，馬上贈送您【愛的存款簿】
歡迎加入愛家的行列！
苗栗縣家庭教育中心與您一起愛我們的家！
地址：苗栗市國華路1121號(巨蛋東門)

Email：jenny.hyg@gmail.com

家庭教育諮詢專線：412-8185 手機撥02-412-8185

行政專線：037-350746 傳真電話：037-377350

中心官網      中心 書 臉

---------------------------

----------------------

苗栗縣家庭 育中心教 愛的存款簿個人開戶資料表

開戶人名：           性別：□男□女 開戶帳號：中心提供   

手機電話：                 居住地區：             鄉/鎮

E-mail：                                           

家庭狀況：請打(中心將提供相關活動訊息通知)  

□單身□將婚□新婚□家有幼兒□子女在學□子女已成年

□中年□樂齡(資深縣民)□其他       
*本人同意提供以上個人資訊提供苗栗縣家庭教育中心寄送相關活動資訊使用



苗栗縣家庭教育中心「愛的存款簿」團體開戶資料表

申請單位：                      申辦日期：       年     月      日

聯 絡 人：                      電話：                      

 (以家庭為單位，每戶一人代表開戶)

帳號 姓名 性別 手機電話 居住地區(鄉鎮) e-mail

例
01234
本欄中

心填寫
王小明 男/女 0900456789

卓蘭 123@yahoo.com.tw

1 男/女

2 男/女

3 男/女

4 男/女

5 男/女

6 男/女

7 男/女

8 男/女

9 男/女

10 男/女

1.填表即表示本人同意提供以上個人資訊提供苗栗縣家庭教育中心寄送相關活動資訊使用。

2.表格不足請自行增列

3.本表填寫完畢請傳真至037-377350或 e-mail至 jenny.hyg@gmail.com，並請來電確認(037-

350746黃小姐)，家庭教育中心將盡快配送愛的存款簿至貴單位連絡人收。

mailto:123@yahoo.com.tw

